Exempel pa prissattning av bygglov:

Egnahemshus: 120m’ med tiickta terrasser 27m’

Pris: Totalt:
2.1 Uppforande eller utbyggnad av bostadshus som omfattar hégst tva bostadslagenheter : 300 € 300 €
2.1 dartill enligt byggnadens/utbyggnadens totalyta 3,5€/m’ | 420,00 €
2.4 dartill enligt byggnadens eller skyddstakets/utbyggnadens totalyta 2,5€/m’ | 67,50 €
12.1 Inledande moéte 120 € 120 €
Stampling av ritningar (t.ex. 3 st. situationsplaner, bottenplaner och fasader samt skérning) 4,2€/st. 12,60 €
Andra kostnader som debiteras i samband med bygglovsavgiften
Utpalning av bostadsbyggnadens byggplats 400 € 400 €
Bygglovskartor (som bilaga till lovansdkan) 50 € 50€
Sammanlagt pris pa bygglovsansodkan inklusive 6vriga kostnader 1370,10 €
Ekonomibyggnad: bilstall 50m> med biltak 42m> Pris: Totalt:
2.4 Uppforande eller utvidgning av en byggnad med enkel konstruktion och utrustning eller skyddstak 250 € 250 €
2.4 dartill enligt byggnadens/utvidgningens totalyta 2,5€/m2 125,00 €
2.4 dartill enligt byggnadens eller skyddstakets/utvidgningens totalyta 2,5€/m’ | 105,00 €
Stampling av ritningar (t.ex. 2 st. situationsplaner, bottenplaner och fasader samt skérning) 4,2€/st. 8,40 €
Andra kostnader som debiteras i samband med bygglovsavgiften
Utpalning av billstallets eller forradets byggplats 200 € 200 €
Bygglovskartor (som bilaga till lovansdkan) 50 € 50 €
Sammanlagt pris pa bygglovsansokan inklusive 6vriga kostnader 738,40 €
Bastubyggnad: Bastu (med omklidningsrum) 8m” och terrass 6,5m> Pris: Totalt:
2.4 Uppforande eller utvidgning av en byggnad med enkel konstruktion och utrustning eller skyddstak 250 € 250 €
2.4 dartill enligt byggnadens eller skyddstakets/utvidgningens totalyta 2,5€/m’ | 20,00 €
2.4 dartill enligt byggnadens eller skyddstakets/utvidgningens totalyta 2,5€/m’ 17,50 €
Stampling av ritningar (t.ex. 2 st. situationsplaner, bottenplaner och fasader samt skérning) 4,2€/st. 8,40 €
Andra kostnader som debiteras i samband med bygglovsavgiften
Utpalning av billstallets eller forradets byggplats (pitaisiko tdssa olla bastuns byggplats?) 200 € 200 €
Bygglovskartor (som bilaga till lovansdkan) 50 € 50 €
Sammanlagt pris pa bygglovsansodkan inklusive 6vriga kostnader 515,90 €

Inglasning av terrass i egnahemshus (helinglasning): 20m’

Pris: Totalt:

2.1 Uppforande eller utbyggnad av bostadshus som omfattar hogst tva bostadslagenheter:

300 € 300 €

2.1 dartill enligt byggnadens/utbyggnadens totalyta

3,5€/m> | 70,00 €

Stampling av ritningar (t.ex. 2 st. situationsplaner, bottenplaner och fasader samt skérning)

4,2€/st. 8,40 €

Andra kostnader som debiteras i samband med bygglovsavgiften
Lagessyn

150 € 150 €

Bygglovskartor (som bilaga till lovansdkan)

50€ 50€
Sammanlagt pris pa bygglovsansdkan inklusive 6vriga kostnader 578,40 €
Byggande av jordvarmebrunn Pris: Totalt:

3.4 Jordvarme, i samband med lov eller skilt

150 € 150 €

Stampling av ritningar (t.ex. 1 st. situationsplan)

4,2€/st. 4,20 €

Andra kostnader som debiteras i samband med bygglovsavgiften
Lagessyn

70€ 70 €
Bygglovskartor (som bilaga till lovansdkan) 30€ 30€
Sammanlagt pris pa bygglovsansdkan inklusive 6vriga kostnader 254,20 €
Fasadatgird: exempelvis dndring av ytterbeklddnadens material eller farg Pris: Totalt:

3.2 Fasadatgard, byggnad med hogst tva bostader eller ekonomibyggnad i samband med sadan

150 € 150 €

Stampling av ritningar (t.ex. 2 st. situationsplaner och fasadritning)

4,2€/st. 8,40 €

Sammanlagt pris pa bygglovsansokan inklusive dvriga kostnader

158,40 €

Delvis inhdangning av tomt

Pris: Totalt:

3.1 Konstruktion, inhagnad

150 € 150 €

Stampling av ritningar (t.ex. 2 st. situationsplaner, staketmodell och dimensionering)

4,2€/st. 8,40 €

Andra kostnader som debiteras i samband med bygglovsavgiften
Utmarkande av plats for staket eller lagessyn av staket

120 € 120 €

Berdkningarna ar prissdttningsexempel och de faktiska kostnaderna kan avvika fran exemplen beroende pa variationer
i lovansékan.

Bygglovskartor (som bilaga till lovansdkan)

50 € 50 €

Sammanlagt pris pa bygglovsansodkan inklusive 6vriga kostnader

328,40 €

Berdkningarna ar prissdttningsexempel och de faktiska kostnaderna kan avvika fran exemplen beroende pa variationer

i lovansokan.
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